
Filmový přehled > Revue > Aktuality> >Statistiky

REDAKCE / 9. 5. 2017

Do čela víkendové
návštěvnosti kin rázně vkročili
Strážci Galaxie

Strážci Galaxie na druhé místo odsunuli dva týdny vedoucí americkou animovanou

komedii Mimi šéf, na kterou se o víkendu přišlo podívat přibližně 20.000 lidí. Na třetím

místě skončila stejně jako před týdnem česká komedie režiséra Jiřího Chlumského

Špunti na vodě, která za měsíc nasbírala více než 216.000 diváků.

První díl trilogie Jana Hřebejka Zahradnictví, který zahrnuje roky 1939 až 1945, je na

čtvrté příčce. Za dva týdny snímek Rodinný přítel vidělo bezmála 65.000 zájemců.

Premiéry dalších dílů rodinné ságy s podtituly Dezertér a Nápadník budou 28. září a

16. listopadu. Páté místo si udržel americký animovaný film Šmoulové: Zapomenutá

vesnice, jehož tržby za šest týdnů promítání přesáhly 41 milionů korun.

Z českých filmů se v první desítce vedle Špuntů na vodě a Zahradnictví umístil na

třináctém místě Masaryk, který má na svém kontě celkem 283.500 diváků. Na

devatenáctém místě je Špína, česko-slovenský film režisérky Terezy Nvotové.

Tabulka nejnavštěvovanějších filmů v ČR o uplynulém víkendu:

Pořadí Název
Víkend tržby (v

Kč)

Víkend

diváci

Celkem tržby (v

Kč)

Celkem

diváci

1. Strážci Galaxie Vol.2 17,031.262 110.455 18,358.689 119.208

2. Mimi šéf 2,758.753 20.081 24,543.962 197.729

3. Špunti na vodě 2,275.696 16.742 27,065.825 216.285

4.
Zahradnictví: Rodinný

přítel
1,846.073 13.217 8,458.650 64.930



5.
Šmoulové:

Zapomenutá vesnice
1,565.013 12.442 41,201.350 314.112

Zdroj: Unie filmových distributorů (celkové tržby a počty diváků premiérovaných filmů

mohou být vyšší kvůli předpremiérovým projekcím), ČTK


